



2019 METŲ LIF VEIKLOS ATASKAITA

Veiklos ataskaitą 2020 m. rugsėjo mėnesį vykusioje Konferencijoje pateikė LIF prezidentas G. Dambrauskas.

Vadovas kalbėjo apie 2019 m. sausio mėn. Šiauliuose sėkmingai organizuotą Lietuvos imtynių čempionatą, pasidžiaugė, kad plečiama imtynių geografija, kai Vilniaus rajono savivaldybė nupirko naują imtynių kilimą, kuris buvo paklotas Vaidotuose ir ant jo vasario mėn. jau vyko pirmosios varžybos. 2019 m. federacija vykdė du seminarus: LTU jaunių čempionato metu Šiauliuose Lietuvos antidopingo agentūros organizuotas seminaras ir Tarptautinės GR imtynių MTS Vilniuje metu seminaras treneriams. Džiugu, kad federacija turi „savo žmogų“ UWW: lietuvaitė Rita Pivoriūnaitė pradėjo dirbti UWW marketingo ir komunikacijų departamente.

Prezidentas trumpai apžvelgė dalyvavimo EČ ir PČ rezultatus, apgailestavo, kad nepavyko iškovoti kelialapio į Tokijo OŽ, lieka viltis šią teisę iškovoti per 2 atrankos turnyrus, nors tai padaryti nebus lengva.

Kalbėdamas apie Lietuvoje organizuotus renginius, prezidentas išskyrė du renginius: jau antrus metus iš eilės vykdomą tarptautinę GR imtynių mokomąją treniruočių stovyklą, kai „Sportimos“ futbolo manieže buvo patiesti 8 kilimai, ant kurių treniravosi apie 100 sportininkų iš 10 šalių stebint ir mūsų jauniems imtynininkams bei treneriams; ir birželio 2 dieną „Vilniaus Open“, turnyras, pritraukęs virš 300 dalyvių atviroje erdvėje – „Vilniaus Rotušės aikštėje“ pakloti 4 kilimai.

Birželio 1 dienai buvo pasirašyta bendradarbiavimo sutartis su įmone „Sporto dvasia“, atstovaujančia Lietuvoje Nike ženklą. Sutartyje numatyta, kad ši įmonė iki 2021 gruodžio 31 dienos teiks LIF reikalingas prekes su Nike ženklu už 8097 EUR per metus (kas pritaikius 50 % nuolaidą gaunamoms prekėms faktiškai būtų rėmimas už 4048 Eur 50 centų). 2019 metais visi suaugusiųjų Europos ir pasaulio čempionatų dalyviai gavo po 4 triko.

Kalbėdamas apie teisėjų kontingentą, prezidentas informavo, kad šiuo metu turime 1 (vieną) II kategorijos ir 4 (keturis) III kategorijos UWW teisėjus: balandžio mėnesį UWW II kategorijos lygio egzaminus Taline (Estija) išlaikė Vilius Adomaitis, gegužės mėnesį UWW III kategorijos lygio egzaminus Katovice (Lenkija) laikė Marius Baranauskas (kol kas neturime patvirtinimo iš UWW kad jam ši kategorija suteikta).

Prezidentas informavo, kad LIF atstovas Mindaugas Ežerskis buvo pakviestas į UWW sportininkų komisiją ir lapkričio 4-6 dienomis dalyvavo pasaulinėje antidopingo asamblėjoje, kur buvo svarstomi nauji kovos su dopingo panaudojimu sporte būdai bei perspektyvos.

G. Dambrauskas apgailestavo, kad po KKSD likvidavimo LR Švietimo, mokslo ir sporto ministerijai perėmus Sporto rėmimo fondo administravimą, federacija negavo lėšų nė vienam iš trijų teiktų projektų: fizinio aktyvumo veiklos, skatinančios fizinio aktyvumo plėtrą srityje – „Treniruokis kartu su žvaigždėmis“; kvalifikacijos tobulinimo srityje – „Ugdomieji seminarai treneriams“; sporto inventoriaus ir įrangos įsigijimo srityje – „Universalių imtynių salių inventoriūs“.

2019 metų LIF VEIKLOS ATASKAITA KONFERENCIJOJE PATVIRTINTA VIENBALSIAI.

Prezidentas

Giedrius Dambrauskas